PRZEGLĄD ROLNICZY

Nr. 35.

WARSZAWA
PIĄTEK

Dnia 22 sierpnia (3 września)

1858 roku

Rok 3ci

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żywą z wiarą i nadzieją.
Edmund Wasilewski.

TRESC: Uwagi nad rdzą, której uległa w 1858 roku pszenica na Podolu i Ukrainie, przez Józefa Gluzińskiego—Korespondencje Przeglądu: z pod Nasielska w Pułtuskim, przez L.